В С Е Р О С С И Й С К И Й  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й  С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В  Р О С С И Й С К О Й  А К А Д Е М И И  Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Москва*

03 октября 2024 г. № 18-10-05

О поступивших замечаниях и предложениях к проектам
положений о технической и правовой инспекциях Профсоюза

Заслушав и обсудив сообщение заместителя председателя Профсоюза
работников РАН Г.А. Ивлева, Президиум Центрального совета Профсоюза
работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перед вынесением на рассмотрение ЦС внести изменения в проекты
положений о технической и правовой инспекциях с учётом
поступивших замечаний и предложений.

Отв. Г.А. Ивлев

Председатель